



Allmän information

Ny hantering vid förbeställning KI:s gemensamma skrivsalar och skrivrum för tentamen inför HT23

I samband med att KI nu inför den gemensamma tentamensorganisationen [Tentamensservice](#) införs även en ny hantering för att förbeställa och boka tentamenslokaler, dvs KI:s gemensamma skrivsalar och skrivrum avsedda för tentamen, som tentamensservice ansvarar för.

Den nya hanteringen börjar gälla så snart det är möjligt att börja förbeställa lokalerna inför HT23. KI tar då TE Exam i drift. TE Exam är TimeEdits verktyg för att planera och schemalägga tentamina. För att det ska fungera fullt ut måste förbeställningarna av dessa lokaler läggas in i TE Exam så att Tentamensservice sedan kan göra fördelningen.

TimeEdit har nyligen utvecklat en plugin som innebär att man kan komma åt TE Exam inne i TE Core. För att underlätta så mycket som möjligt vid förbeställningen kommer KI som första lärosäte ta denna plugin i drift.

Än så länge måste man logga in i TE Exam trots att man redan är inloggad i TE Core. Vår Leverantör arbetar på en lösning där man har samma inloggning till både Core och Exam.

För alla er som nu har behörighet som schemaläggare kommer vi under nästa vecka att lägga på behörigheten till TE Exam.

Ni kommer inför det att få ett separat informationsmail om hur ni gör med era inloggningsuppgifter och ni kommer även bjudas in till frågestund.

Lokalbokning

Lokalfördelningen för VT23 är klar

Det innebär för KI:s gemensamma **undervisningslokaler** att:

- Lokalbokning via webben till VT23 nu är öppen.
- Ni nu kan se vilken lokal ni blivit tilldelad.
Läs gärna manualen [Vilken lokal har jag fått](#) där vi beskriver hur du på olika sätt kan se vilken lokal som tilldelats.
- Ni kan själva göra eventuella ombokningar i TE Core.
- Förbeställningen av KI:s gemensamma undervisningslokaler inför HT23 är nu öppen.

Det innebär för KI:s gemensamma **tentamenslokaler** att:

- Ni som har beställt tentamenslokaler med bokningsdatum fr o m 230101 och framåt ännu inte kan se vilken lokal ni blivit tilldelad.
Fördelningen av tentamenslokalerna är inte klar för visning ännu.
Vi återkommer under nästa vecka med mer besked.
- Förbeställning av KI:s gemensamma tentamenslokaler inför HT23 är ännu inte möjligt att göra.
Vi återkommer under nästa vecka med mer besked.

Med vänlig hälsning/Regards

TimeEdit-support

Ett KI-centralt support och förvaltnings samarbete mellan Avdelningen för utbildnings- och forskarutbildningsstöd (UFS) och Fastighetsavdelningen (FA).

FA ansvarar för TimeEdits förvaltning för lokaler och lokalbokningsdelen.

UFS ansvarar för förvaltning av integrationen från Ladok, Idac och Agresso och hur man använder integrationsdata i TimeEdit för sin schemaläggning.

Alla inom TimeEdit supporten svarar på frågor och lägger in behörigheter.

TimeEdit-support@ki.se